

# Conrig Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 33 37 32 36

## Annual report

**2019**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 20 April 2020.

---

Niels Skjærbæk  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	8
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Conrig Pharma ApS for the financial year 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København N, 20 April 2020

### Executive board

John Bondo Hansen

Mikael Søndergaard Thomsen

### Board of directors

John Bondo Hansen  
Chairman of the board

Mikael Søndergaard Thomsen

Niels Skjærbæk

## Company information

---

**The company**

Conrig Pharma ApS  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

Company reg. no. 33 37 32 36  
Established: 20 December 2010  
Domicile: The City of Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
9th financial year

**Board of directors**

John Bondo Hansen, Chairman of the board  
Mikael Søndergaard Thomsen  
Niels Skjærbæk

**Executive board**

John Bondo Hansen  
Mikael Søndergaard Thomsen

**Auditors**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Nordea Bank, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	-165	-388	-305	-684	-89
Profit from ordinary operating activities	-165	-388	-305	-684	-89
Net financials	-33	-18	-7	0	0
Net profit or loss for the year	-198	-398	-286	-531	-74
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	226	97	139	273	640
Equity	-793	-595	-197	90	620



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity is developing new medical drugs and other related operations.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -165.000 against DKK -388.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -198.000 against DKK -398.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

In 2019 Conrig Pharma has been in a positive development. Our lead project (ST-015) is focused on new treatments of serious respiratory disorders with primary focus on chronic cough. Conrig Pharma projects have matured accordingly. It is expected that the positive development continues in 2020 with the initial start of a clinical project PIIa, with the focus on treatment of chronic cough in patients with severe respiratory disorders. Funding for this clinical study has been identified.

There is a considerable medical unmet need for new efficacious and safe treatments of severe respiratory disorders (chronic cough), and it is expected, that there will be considerable interest in ST-015 and other Conrig Pharma projects, provided that positive data can be produced.

The company has lost more than 50 % of the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119. It is the managements' expectation, that the share capital will be reestablished by capital increase or future earnings.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-165.433</b>	<b>-387.513</b>
Other financial income	0	24
Other financial costs	-33.066	-17.700
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-198.499</b>	<b>-405.189</b>
1 Tax on net profit or loss for the year	0	7.158
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-198.499</b>	<b>-398.031</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-198.499	-398.031
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-198.499</b>	<b>-398.031</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	11.130	27.275
Total receivables	<u>11.130</u>	<u>27.275</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>215.233</u>	<u>69.730</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>226.363</u></b>	<b><u>97.005</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>226.363</u></b>	<b><u>97.005</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
2 Contributed capital	123.802	123.802
3 Retained earnings	-916.872	-718.373
<b>Total equity</b>	<b><u>-793.070</u></b>	<b><u>-594.571</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	0	421.908
Other payables	1.019.433	269.668
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.019.433</u>	<u>691.576</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.019.433</u></b>	<b><u>691.576</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>226.363</u></b>	<b><u>97.005</u></b>

#### 4 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>-7.158</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-7.158</b></u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	<u>123.802</u>	<u>123.802</u>
	<u><b>123.802</b></u>	<u><b>123.802</b></u>

The share capital consists of 82.535 A-shares and 41.267 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.

<b>3. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2019	-718.373	-320.342
Profit or loss for the year brought forward	<u>-198.499</u>	<u>-398.031</u>
	<u><b>-916.872</b></u>	<u><b>-718.373</b></u>

#### **4. Contingencies** **Contingent assets**

The company has not recognized a deferred tax asset of t.DKK 594 due to uncertainty regarding for future usage.